Disposición para trabajar en equipo. 

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 7,564.19 (Siete mil quinientos sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo 
El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica

[...]

Disposición para trabajar en equipo. 

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 7,564.19 (Siete mil quinientos sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo 
El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica

[...]

Disposición para trabajar en equipo. 

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 3,864.19 (Tres mil ochocientos sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo 
El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica

[...]

Disposición para trabajar en equipo. 

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 3,864.19 (Tres mil ochocientos sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo 
El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica

[...]

Disposición para trabajar en equipo. 

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 3,164.19 (Tres mil ciento sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales incluyen 
los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al contratado 
bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica

[...]

Disposición para trabajar en equipo.  

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 7,764.19 (Siete mil setecientos sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica

[...]

Disposición para trabajar en equipo.  

CONTRAPRESTACIÓN 

Lugar de desarrollo del puesto: Prestará servicios en el Hospital Nacional Cayetano Heredia. 

Duración del contrato: Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2025 

Remuneración mensual: 

S/. 7,764.19 (Siete mil setecientos sesenta y cuatro y 19/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley; así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad. 

Horario / Modalidad de Trabajo El horario se establece según la programación del Órgano o Unidad Orgánica